
REGULIARUSIS SEZONAS 

Grupių etapas nuo 2024 m. rugsėjo 16 d. iki 2025 m. balandžio 4 d.
Nesužaidę savo susitikimų grupių etape turės žaisti šeštadienį - balandžio 5 d.

ATKRINTAMŲJŲ ETAPAS 

Nuo 2025 m. balandžio 7 d. visi atkrintamųjų susitikimai, įskaitant pusfinalius, turi būti 
sužaisti iki gegužės 9 d.
Nesužaidę savo susitikimų atkrintamųjų etape turės žaisti šeštadienį - gegužės 3 d. 
FINALAI 2025 m. gegužės mėn. 10 d.

KIEK PORŲ IŠ KIEKVIENOS LYGOS PATEKS Į ATKRINTAMŲJŲ ETAPĄ?

Iš PRO LYGOS į atkrintamąsias pateks 8 poros. 
Iš MASTERS LYGOS į atkrintamąsias pateks 12 porų. 
Iš HARD LYGOS į atkrintamąsias pateks 24 poros. 
Likusios 9 poros žais CHALLANGE LYGOJE. 
Iš LADIES LYGOS į atkrintamąsias pateks 8 poros.

KURIOMIS SAVAITĖS DIENOMIS VYKS SUSITIKIMAI?

PIRMADIENIAIS nuo 17:00 iki 20:00 val.
KETVIRTADIENIAIS nuo 17:00 iki 20:00 val. 
PENKTADIENIAIS nuo 17:00 iki 18:30 val.
SEKMADIENIAIS nuo 17:00 iki 20:00 val.

KAIP SUDAROMAS TVARKARAŠTIS? 

Gali žaisti visų lygų poros, pirmos parašiusios Top Sport Lygų Viber grupėse.

KOKS SUSITIKIMŲ FORMATAS?

Visi susitikimai žaidžiami iki dviejų laimėtų setų. Esant lygiam rezultatui setais (1:1), 
žaidžiamas pilnas trečias setas. Susitikimai žaidžiami su lemiamu tašku geime. Esant 
lygiam rezultatui (40:40) priiminėjanti pora renkasi padavimo kvadratą ir yra žaidžiamas 
paskutinis taškas. 
Apšilimui korte skiriama 10 min. Susitikimui užtrukus, ilgiau nei yra rezervuoti kortai, 
galimas susitikimo nukėlimas į kitą dieną.
Visų prašoma atvykti laiku ir nevėluoti, į pirmą susitikimą ne vėliau 17:00 val., į antrą ne 
vėliau 18:00 val.



TURNYRO NUOSTATAI 

1. Kiekvienoje lygoje reguliaraus sezono metu žaidžiama prieš kiekvieną komandą po 
vieną susitikimą iki 2 laimėtų setų (pvz.: esant 15 porų lentelėje - 14 susitikimų, esant 
12 porų lentelėje - 11 susitikimų).

2. Už pergalę skiriamas 1 taškas, už pralaimėjimą - 0 taškų. Nesužaidus varžybų abejoms 
poroms skiriama po 0 taškų.

3. Esant lygiam taškų skaičiui tarp kelių porų, jų užimta vieta grupėje nustatoma pagal 
sekančius kriterijus paeiliui (skaičiuojami tik tų komandų tarpusavyje žaisti 
susitikimai).
3.1. Pora turinti daugiau pergalių.
3.2. Pora turinti geresnį laimėtų-pralaimėtų setų santykį.
3.3. Pora laimėjusi daugiau setų. 
3.4. Pora turinti geresnį laimėtų-pralaimėtų geimų santykį. 
3.5. Pora laimėjusi daugiau geimų.
3.6. Pora turinti geresnį laimėtų-pralaimėtų setų santykį (prieš visas komandas).
3.7. Pora turinti geresnį laimėtų-pralaimėtų geimų santykį (prieš visas komandas).
3.8. Traukiant burtus. 

4. Mačui neįvykus dėl vienos iš porų kaltės, užskaitomas techninis pralaimėjimas 0:6 0:6.
5. Sprendimą, ar yra reikšminga kurios nors kaltė dėl neįvykusių susitikimų, priims 

lygos atidarymo metu išrinkta Žiuri komisija. 
6. Žiuri komisiją sudaro:

PRO LYGA - Žygimantas Skuja
MASTERS LYGA - Mantas Makulavičius
HARD LYGA - Tadas Milius
HARD LYGA - Adas Streleckis
LADIES LYGA - Deimantė Šmitė

7. Mačas užskaitomas kaip nesužaistas ir abejoms poroms užskaitoma, kad mačas 
nebuvo sužaistas, šiais atvejais:
7.1. kai nėra akivaizdžios vieno iš dalyvių kaltės dėl nesužaidimo. 
7.2. pasibaigė žaidimui skirtas terminas ir nei viena pora neinformavo turnyro 
organizatorių, kad sužais susitikimą iki kito etapo pradžios.

8. Pirmo etapo metu (žaidimas grupėse) porai vieną kartą leidžiama pakeisti partnerį dėl 
vieno iš žaidėjų traumos arba kitos svarbios priežasties. Naujas poros žaidėjas turi būti 
panašaus lygio kaip tas, kuris yra keičiamas. Keitimas yra galimas iki grupių etapo 
pabaigos (iki 2025 balandžio 12 d.) Žiuri pasilieka teisę atsisakyti keisti poros žaidėją.

9. Kiekviena pora, kuri patenka į sekantį etapą, privalo būti sužaidusi bent 8 grupės 
mačus. Jeigu sužaistų mačų kiekis mažesnis – pora nepatenka į atkrintamąjį etapą, ir 
jos vietą užima sekanti žemesnę vietą grupėje užėmusi pora, kuri sužaidė bent 8 
mačus.

10. Finalų dieną, 2025 m. gegužės mėn., vyks trys susitikimai dėl pirmos, trečios ir penktos 
vietų.

11. Visi turnyro metu iškilę svarbūs klausimai ar nesutarimai turi būti patvirtinti Žiuri 
komisijos balsų dauguma (mažiausiai 3 iš 5).



KOKS HARD LYGOS FORMATAS?

1. Pirmame etape 33 poros žaidžia 3 grupėse (kiekvienoje po 11 porų).
2. Į kitą etapą patenka 24 poros. Likusios žaidžia CHALLANGE lygoje.
3. Pasibaigus grupių etapui poros sureitinguojamos nuo 1 iki 33 ir pagal tai suskirstomos 

į HARD ir CHALLANGE lygų atkrintamųjų medžius. Kaip poros yra reitinguojamos 
skelbiame žemiau.

4. 1-8 stipriausios pagal reitingą poros iš karto patenka į 1/8 finalo. 
5. 9-24 poros žaidžia 1/16 finalo. 9 pora žaidžia prieš 24 porą, o 10 prieš 23 porą. Jei 

nutinka taip, kad 24 pora iš tos pačios grupės kaip ir 9 pora, o 23 iš kitos, tuo atveju 
žaidžia prieš 23 porą, o 10 pora prieš 24 pora. Ir t.t. Poruojant stengiamasi, kad 
nesusitiktu tos pačios grupės poros.   

6. 1 ir 2 poros žaidžia prieš 15 ar 16 ir 17 ar 18 porų susitikimo nugalėtoju. Jei 1/16 finalo 
laimėjusi pora iš tos pačios grupės kaip 1 pora pagal reitingą, žaidžia 2 pora. Ir t.t.

7. Lygos atkrintamuju medis skelbiamas žemiau.

KOKS CHALLANGE LYGOS TURNYRO FORMATAS? 

1. 25-32 poros pagal reitingą (pasitraukus 1 porai viso liko 8 poros) dalyvaus 
CHALLANGE lygos turnyre.

2. 25 ir 26 poros pagal reitingą išskirstomos į skirtingas medžio puses.
3. 25 pora žaidžia 1/4 finalo prieš 31 arba 32 pora. Jei nutinka taip, kad 25 pora iš tos 

pačios grupės kaip ir 32 pora, tuo atveju žaidžia prieš 31 porą. Ir t.t.                                                                                                       
Lygos atkrintamuju medis skelbiamas žemiau.

 KAIP REITINGUOJAMOS POROS?

• 1-3 vietas grupėse užėmusios poros sureitinguojamos nuo 1 iki 9 atsižvelgiant į iškovotų 
pergalių skaičių. Esant lygiam pergalių skaičiui tarp kelių porų, jų užimta vieta grupėje 
nustatoma remiantys turnyro nuostatų 3 punktu.

• 4-7 vietas grupėse užėmusios poros sureitinguojamos nuo 10 iki 21, atsižvelgiant į 
iškovotų pergalių skaičių. Esant lygiam pergalių skaičiui tarp kelių porų, jų užimta 
vieta grupėje nustatoma remiantis turnyro nuostatų 3 punktu.

• Iš 8-11 vietas grupėse užėmusių porų, išrenkamos trys (22-24) stipriausios poros 
atsižvelgiant į iškovotų pergalių skaičių.

PAGAL KOKIUS KRITERIJUS REITINGUOJAMOS POROS IŠKOVOJUSIO 
VIENODAI PERGALIŲ, BET NEŽAIDUSIOS VIENOJE GRUPĖJE?

Esant lygiam pergalių skaičiui tarp kelių porų, stipresne pripažįstama pora pagal 
sekančius kriterijus paeiliui:  
1. Pagal geresnį laimėtų-pralaimėtų setų santykį. Esant lygiam santykiui - laimėjusi 

daugiau setų. 
2. Pagal geresnį laimėtų-pralaimėtų geimų santykį. Esant lygiam santykiui - laimėjusi 

daugiau geimų.  Esant visiems vienodiems rodikliams traukiame burtus.



KOKS PRIZINIS FONDAS ?

Iškovoje 1 vietas PRO, MASTER, HARD ir LADIES lygose poros gauna 700 eur.
Iškovoje 2 vietas PRO, MASTER, HARD ir LADIES lygose poros gauna 300 eur.
Iškovoje 3 vietas PRO, MASTER, HARD ir LADIES lygose poros gauna 200 eur.
Iškovoje 4 vietas PRO, MASTER, HARD ir LADIES lygose poros gauna 150 eur.
Iškovoje 5 vietas PRO, MASTER, HARD ir LADIES lygose poros gauna 100 eur.
Iškovoje 6 vietas PRO, MASTER, HARD ir LADIES lygose poros gauna 50 eur.
Iškovojusi 1 vietą CHALLANGE lygoje pora gauna 250 eur.
Iškovojusi 2 vietą CHALLANGE lygoje pora gauna 200 eur.
Iškovojusi 3 vietą CHALLANGE lygoje pora gauna 150 eur.

PRO IR LADIES LYGŲ ATKRINTAMŲJŲ MEDIS



MASTERS LYGOS ATKRINTAMŲJŲ MEDIS



HARD LYGOS ATKRINTAMŲJŲ MEDIS



CHALLANGE LYGOS ATKRINTAMŲJŲ MEDIS


